МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗ

23 мая 2025 года № 1-34

О зачислении обучающихся в летний оздоровительный лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Веселовская СОШ»

соответствии с Санитарно-эпидемиологическим заключением №46.01.12.000.М.000272.05.25 от 12.05.2025г., выданным Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курской области, в целях принятия практических мер созданию экономических И организационных обеспечивающих оздоровление, отдых и занятость детей и подростков в летний период 2025 года, повышения качества отдыха, профилактики подростковой безнадзорности, правонарушений в летний период, развития детского туризма, в связи с обеспечением безопасных условий труда и отдыха детей

приказываю:

1.Зачислить в летний оздоровительный лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Веселовская СОШ» следующих обучающихся численностью 25 человек:

No	Ф.И.О ребенка	Категория семьи	Класс
п/п		_	
1.	Голева Эмилия Николаевна	полная	1
2.	Буга Кирилл Владович	полная	1
3.	Кузьменко Кирилл Юрьевич	многодетная	2
4.	Валиенко Екатерина Алексеевна	полная	2
5.	Иванова София Романовна	полная	2
6.	Иванов Роман Алексеевич	полная	2
7.	Черненко Михаил Юрьевич	семья без отца	2
8.	Пивень Кирилл Владимирович	полная	3
9.	Ступенко Виктория Владимировна	полная	3
10.	Киселева Снежанна Александровна	многодетная	3ин
11.	Денисьев Кирилл Сергеевич	полная	4
12.	Будённый Николай Витальевич	многодетная	3
13.	Пискарева София Руслановна	полная	4
14.	Рябенко Дарья Дмитриевна	полная	4
15.	Фокина Дарина Сергеевна	полная	4
16.	Рожук Виталий Викторович	полная	4
17.	Шалимов Никита Сергеевич	полная	4
18.	Ануфриев Дмитрий Олегович	полная	5
19.	Иванова Ксения Алексеевна	многодетная	5
20.	Степанченко Екатерина Романовна	полная	5
21.	Пивень Даниил Владимирович	полная	5
22.	Калиев Иван Маркович	семья без отца	6
23.	Лобода Полина Александровна	полная	7
24.	Черненко Полина Арамовна	семья без отца	7

25.	Гунченко Анжелика Александровна	полная	7

- 2. Утвердить Программу воспитательной работы летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Веселовская СОШ».
- 3.Утвердить План воспитательной работы летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Веселовская СОШ».
- 4. Утвердить Режим дня летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Веселовская СОШ».
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Веселовская СОШ» Степанченко О.В.

